PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Comissão Geral de Licitação

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco B, Park Lozandes – CEP: 74884-900
Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO RELATÓRIO DE JULGAMENTO

PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS

COMPARAÇÃO DE PREÇOS Nº 01/2012

JULHO/2012

QUADRO 1 - IDENTIFICAÇÃO
Onde se lê:
1.6 Data de Conclusão do CE

(a) Original

(b) Revisada

(a) 15 de abril de 2034

(b) NÃO APLICÁVEL

Leia-se:

1.6 Data de Conclusão do CE

(a) Original

(b) Revisada

(a) 16 de setembro de 2014

(b) NÃO APLICÁVEL

QUADRO 3 - APRESENTAÇÃO E ABERTURA DAS PROPOSTAS

Onde se lê:
3.1 Data limite para apresentação das
Propostas

(a) data e hora original

(b) prorrogações, se houver

(a) 02 de julho de 2012 – 14:30hs.

(b) houve tolerância de 10 minutos.

Leia-se:
3.1 Data limite para apresentação das
Propostas

(a) data e hora original

(b) prorrogações, se houver

(a) 02 de julho de 2012 – 14:30hs.

(b) houve tolerância de 10 minutos, para
que houvesse maior quantidade de
concorrentes participando da licitação.

Onde se lê:
3.5 Período de validade das propostas (dias
ou meses)

(a) especificado originalmente

(b) prorrogações, se houver

(c) data da não-objeção do Banco, se
necessário

(a) 60 (sessenta) dias.

(b) Não

(c) NÃO APLICÁVEL

Leia-se:
3.5 Período de validade das propostas (dias
ou meses)

(a) especificado originalmente

(b) prorrogações, se houver

(c) data da não-objeção do Banco, se
necessário

(a) 60 (sessenta) dias.
(Vencimento das propostas:
02/09/2012)

(b) Não

(c) NÃO APLICÁVEL

Comissão Geral de Licitação, aos 25 dias do mês de julho de 2012.

FRADIQUE MACHADO DE MIRANDA DIAS                                        Presidente

JACQUELINE EVANGELISTA MENDONÇA                                         Membro

LUCÍULA SANTANA DOS SANTOS FERREIRA                                   Membro

SAULO WILSON DE SÁ RORIZ           Membro

SERGINA PIRES DE PAULA           Membro